y aprecio — Lic. Andrés Davis, notario.

CIRCULAR 2^a Señor Vicario Foráneo.

Méjico, Febrero 27 de 1867.—El Sr. Povisor en el ocreso que con fecha 22 del presente hace V. sobre que S. S. se sirvan disponer se suspenda la remision de las misas que se celebren en las iglesias de la Foranía del dingo cargo de V. y con esta fecha se ha dignado dictar de conformidad hasta nueva orden, atendiendo á las justas causas que VV. nonen en su ocreso.— Esta ocasión me proporciona protestar á V. las consideraciones de mi aprecio — José M. Romero notario 1º

MISA VOTIVA. Missae votivae et privatae Defunctorum prohibentur, ex Rubricis Missalis quolibet, die Dominicano et festo, diebus duplicibus, et in iis, in quibus nequit fieri de duplice, et in octavis Nativit. Domini. Epiphan. Pentecost. et Corporis Christi S. R. C. 3 Septemb. 1752, 28 Septemb. 1755, et Decret. general. 1770.

Missae solemnes Defunctorum, etiam praesente Cadavere nequunt celebrari in Epiphania Domini, Dominicana Resurrectionis, festo Ascensionis Domini, Dominicana Pentecostes, festo Corporis Christi, SS. Josephii, Reipublic. Mexican. Patron principal. Nativit. S. Joannis Baptiste. Natalii Ss. Apostolorum Petri et Paulii festo Asumption. B. Mariae V., festo Omnituum Sanctorum, Concept. Inmaculat. B. M. V., Apparit. B. Marie V. de Guadalupe Mexic. Reipub. Patron., Nativit. Domini festo Titular. Eccles. et Patroni loci. Dedicat. Eccles. et Triduo Mortis Christi. S. R. C. 5 Junii 1698.

Missae solemnes Defunctorum diebus tertio, septimo, trigesimo et anniversario ab obitu vel depositione defuncti prohibentur in duplicibus 1 et 2 classis, diebus Dominicis, et festis de preecepto, vigiliis Nativit. et Epiphan. Domini ac Pentecost. et tota Hebdomada majori, et infraoctavas Nativit. et Epiphan. Domini ac Pentecost. et Corpor. Christi. S. R. C. 23 Maii 1603, et 2 Augusti 1783.

Massa solemnis de Requie pro defuncto in die depositionis etiam absente corpore celebrari potest in duplicibus non de preecepto. S. R. C. 19 Septemb. 1654.

Massa votivae solemnes pro te gravi prohibentur in duplicibus 1 class. Dominicis 1 class. fer. 4. Cinerum, tota Hebdomada majori, et vigiliis Nativit. Domini et Pentecostes S. R. C. 27 Martii 1779.

Massa pro sponso et sponsa dici potest quolibet die, excepti dupl 1 et 2 cl., diebus Dominicis et Festis de preecepto, quibus dici debet Massa de Festo, vel de Dominicana, cum commem. pro sponso et sponsa. S. R. C. Decr. gener. 20 Sept. 1783. Quando dicitur Massa pro sponso et sponsa omitti debet Gloria et